Specillum molli linimento involutum, in Linctum
suprà præscriptum demittendum est, et in crustas
aphthosas gingivis, interioribusque oris partibus
hærentes

hærentes imponendum: hoc ægrotis magno ufui erit.

Cùm verò lingua, et internæ oris partes, puræ effe cœperunt, superficies interni oris ruberrima apparet, et nervosæ papillæ linguæ, faucium, labiorum, et buccarum dolentiffimæ sæpe fiunt, adeò ut non diutiùs in Linctûs usu perseverare possit æger: cùm res sese sic habet, omisso per aliquot horas Linctu vel diem unum et alterum, pro re natâ, leniore medicamine utendum est; quod ore paulisper continendum est, ac lentè hauriendum. Sequens Mistura in hoc morbi stadio sumpta multum commodi adfert.

R. *Mucilaginis*

R. *Mucilaginis Seminum Cydoniorum uncias sex,*

Syrupi Mororum unciam unam.

*Misce; fiat Mistura, cujus capiat coableare,
omni semiborá.*

Aliquando si denudatæ partes non ægrum magno dolore affecerint, *Mucilaginis Cydoniorum unciis sex* adjiciatur *Boracis drachma*, priùs triti cum *mellis paululo*; et si Aphthæ rursus appareant, *Linctu* et *Mucilagine* alternatim utendum est, donec convalescerit æger.

Nunc mihi in mentem venit, me, multis annis jam elapsis, accersitum fuisse ad generorum

T

virum

virum octoginta circiter annos natum; qui, per multos dies, continuâ febre unâ cum Aphthis laboraverat. Singultu vexabatur, et omnis faucium superficies partiumque interni oris, crassâ et albâ crustâ tegebatur; adeò ut vix ullum potum haurire, aut haustum per bibula vasa resorbere posset. Medicus qui cum à morbi initio curaverat, omni ejus salutis spe abjectâ, tanquàm morituro abierat. Quàmvis eò res redacta esset, à reprehensione abfuit Medicus: nam Medicamenta, in similibus casibus, à celeberrimis Medicis probata adhibuerat; sed *Boracis* efficaciam in aphthosis morbis ignorabat.

Ufurpatione

Ufurpatione *Linctús*, &c. supra positi, hebdomadarum duarum spatio restitutus est sanitati.

Hic vir optimus annos exindè decim integrâ valetudine fruitus, nonagesimum annum naturæ concessit.

Notatio

Notatio de nephritica Affectione.

DUM hoc opusculum in prelo typographico erat, amicus meus Doctor GRIFFITH, de quo ante mentionem feci; qui, quamvis ipse bonâ valetudine rarò fruatur, et jam dudum Rude donatus in otio cum dignitate vixerit, tamen bonæ aliorum valetudini studet, mihi scripsit *saturatum Decoctum ex siccatis fabarum equinarum Siliquis in Aquâ factum*, multum levaminis plurimis arenulâ et arenosâ materie laborantibus attulisse :

attulisse : imò postquàm ille multa à multis frustra sumpserat. Nuper Doctori erat robustus homo, auriga generosi viri, vehementi Nephritidie correptus, adeò ut urina suppressa esset ; qui, post debitas evacuationes, hujus Decocti usurpatione restitutus est sanitati. Quantitatem duarum quotidie librarum ægro dari bibere jussit Doctör.